
План јавних набавки за 2016. годину 
Основна школа ,,Вукова спомен школа'' Тршић

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016. годину 5.2.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

1.504.625

добра 928.082

1.1.1 2/2016 3/2016отворени поступак 3/2017набавка електричне енергије 269749

1.1.2 7/2016 9/2016отворени поступак 3/2017угаљ 620000

1.1.3 7/2016 10/2016отворени поступак 10/2016дрва 38333

радови 576.543

1.3.1 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016реконструкција крова 493210

1.3.2 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016молерски радови 83333

Место и датум:
М.П.

Перо Тривковић

Овлашћено лице:

Перо Тривковић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 5.2.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


